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Wykaz przedsi$wzi$c do WPF

ZaJqcznik nr 2 do uchwafy z dnia 20.12.2013 r. kwoty w
zt

Lp.

1

1.a

1.b

1 1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1 2

1.2.1

1.2.2

1 3

Nazwa i eel
Jednostka Okres..

odpowiedzialna lub realizacji
koordynujeica od do

Wydatki na przedsi$wzi?cia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki biezqce

- wydatki majatkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadama zwiazane z prograrnami < ~ •/
reahzowanymi z udziatem £rodk6w, o kt6rych mowa warti5 ustl pkt 2 3
ustawy z dnia 27 sierpma 2009. r o fmansach publicznych (Dz U Nr 157,
poz 1 240,z pozn zm ), z tego >

-wydatki biezqce

- wydatki majatkowe

Rozbudowa sieci wodociqgowej i
kanalizacji sanitarnej w Stanowicach,
Marcinkowicach, Godzikowicach,
Jaczkowicach, Godzinowicach i
Zabardowicach w Gminie Olawa -
Kanalizacja sanitarna

Rozbudowa sieci wodociqgowej !
kanalizacji sanitarnej w Stanowicach,
Marcinkowicach, Godzikowicach,
Jaczkowicach, Godzinowicach i
Zabardowicach w Gminie Oiawa - Sieci
wodociqgowe

Urzqd Gminy Oiawa '2013 2014

Urzqd Gminy Oiawa 2013 2014

Wydatki na programy, projekty lub zadama zwiazane z umowami ,',_*
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego- _ _/- > _ _. -

- wydatki biezqce

- wydatki majqtkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadama pozostaJe,(mne nizwymienione
w pkt 1 1 1 1 2),z tego ""* , - ' '* //" ™ * -Cî "-

taczne naktady
finansowe

, 117927116,03

750 000,00

117177116,03

" • 3>308 496,00

Limit 201 3

10534582,00

100000,00

10434582,00

-- , ,6 800,00
i

Limit 2014

15529985,00

300 000,00

15229985,00

3 301 696,00

Limit 2015

13532276,00

200 000,00

13332276,00

0,00

Limit 201 6

12499556,00

0,00

12 499 556,00

0,00

Limit 2017

10500000,00

0,00

10500 000,00

0,00

0,00

3 308 496,00

2099 688,00

1 208 808,00

f> > _ *-" u "0,00
_l _ _ ! , " " " ^ ti K.

0,00

0,00

114618620,03

0,00

6 800,00

4300,00

2 500,00

> •!. »
,..0,00

0,00

0,00

-v 10527782,00

0,00

3 301 696,00

2095388,00

1 206308,00

•' */ 0,00

0,00

0,00

" -12 228 289,00
„,,.„._.._ ff,-^ îfl.

0,00

0,00

0,00

0,00

•>• ," f 0,00

0,00

0,00

13 532 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 499 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10500000,00



Strona

Limit 201 8

10350000,00

0,00

10350000,00

0,00

Limit 2019

4000 000,00

0,00

4000 000,00

- 0,00

Limit 2020

2000000,00

0,00

2000 000,00

• 0,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

"is- - ' 0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

"< • - ,,-6,oo
^^ 1V. ,^ „_*_

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

I- ~ . li 0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

, 0,00

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

"bjoo

Limit
zobowiqzari

44156399,00

600 000,00

43 556 399,00

3 308/96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 308 496,00

2099688,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 808,00

0,00

0,00

0,00

10350 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
f

0,00

0,00

0,00

y 0,00

0,00
!*_ _il .~J-,-,-L-, ___ j „

0,00

0,00

'" "' _ • OjOO

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• o;oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, - 40 847 903,00
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L.p.

1.3.1

1.3.1.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

Nazwa i eel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujqca

Okres
realizacji

od do

- wydatki biezace

Plan zagospodarowania przestrzennego • .
Gmlny Olawa - poprawa zycia
mieszkancdw gminy poprzez urbanizacj$
!budow$ infrastruktury

Urzqd Gminy Olawa 2012 2015

- wydatki majatkowe

Budowa boiska do koszykdwki i siatkdwki
w Jaczkowicach - w 2013 r- rea/izacja z
F.S., w 2014 r.- srodkiz budzetu

Budowa boiska do koszykdwki o podtozu
tartanowym w Godzikowicach - w 2013 r
- realizacja z F.S., W2014 r.- Srodkiz
budzetu

Budowa cmentarza w Mardnkowicach -
poprawa estetyki

Budowa drogi do dziaiek przemyshwych
nr 494/605, 494/618, 494/619 na terenie
SRG w Stanowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczenstwa ikomunikacj!
na drogach gminnych

Budowa drogi dojazdowej do dzlalek
przemystowych w SRG w Godzikowicach
- kompleksowa poprawa bezpieczeristwa
i komunikacji na drogach gminnych

Budowa drogi gminnej (ul. Poziomkowa)
wraz z odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa drogi osiedlowej - ul. Astrdw -
kompleksowa poprawa bezpieczenstwa i
komunikacji na drogach gminnych

Budowa drog z chodnikami i
odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gmlny Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gmlny Olawa

2012

2011

2012

2006

2005

2008

2019

2016

2014

2014

2015

2019

2017

2016

2020

2018

t^czne naktady
fi nans owe

750 000,00

750000,00

113 868 620,03

136815,01

181 285,06

560 040,00

3104034,00

1718 080,00

2 546 719,00

3300000,00

4 150000,00

Limit 201 3

100000,00

100 000,00

10427782,00

19 135,00

22 105,00

30 040,00

0,00

59040,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 4

300 000,00

300000,00

11 928289,00

100000,00

120000,00

74 799,00

0,00

0,00

1 400 000,00

0,00

0,00

Limit 2015

200 000,00

200 000,00

13 332 276,00

0,00

0,00

425201,00

0,00

0,00

393416,00

0,00

0,00

Limit 2016

0,00

0,00

12499556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

548 611,00

O.OC

900000,00

Limit 201 7

0,00

0,00

10500000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

• 0,00

0,00

1 000 000,00
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Limit 201 8

0,00

0,00

Limit 2019

0,00

0,00

Limit 2020

0,00

0;00

Limit 2021

0,0&

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

Limit
zobowiqzari

600 000,00

600000,00

10350000,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 247 903,00

119 135,00

142 105,00

0,00

1 000000,00

0,00

0,00

0,00

2250000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 300000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

530 040,00

0,00

59 040,00

2342027,00

0,00

0,00
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L.p.

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.17

Nazwa i eel

Budowa hall sportowej przy Szkole
Podstawowej w m. Gac - poprawa
rozwoju fizycznego mtodzieiy szkolnej

Budowa kanaiizacji sanitarnej na terenie
agiomeracji Stanowice w Gminie Olawa -
Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.
Stanowice, Stanowice lotnisko,
Marcinkowice

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie
agiomeracji Stanowice w Gminie Olawa -
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Jankowice, Lizawice, Sobocisko,
Zabardowice, MHondw wraz z tranzytem
do kanalizacji sanitarnej w
Marcinkowicach - Stanowicach

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Godzikowice, Scinawa, Scinawa Polska
wraz z remontem i budowq chodnikow
oraz odwodnieniem w Gminie Otawa -
poprawa warunkow bytowych
mieszkancdw oraz ochrona srodkowiska

Budowa ogrodzenia cmentarza w
Zabardowicach -poprawa estefyki

Budowa oswietlenia ulicznego ul.
Spacerowa i Wisniowa w
Marcinkowicach - popraw£ zaopatrzenla
w energig elektrycznq

'Budowa remizy strazackiej w Sied/cach -
poprawa funkcjonowania OSP

Budowa sled energetycznej niskiego
napfecia i oswietlenia u/lc dla dziatek od
nr 494/748 do 494/778 w Stanowicach -
poprawa zaopatrzenia w energi?
elektryczna.

Budowa sieci energetycznej niskiego
napiecla i oswiet/enia ulic: Parkowa 1
Jarz$binowa w Stanowicach -poprawa
zaopatrzenia w energip elektryczna.

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

2004

2007

2005

2007

2075

2006

2006

2077

2072

do

2014

2013

2018

2015

2016

2015

2015

2016

2015

taczne naklady
finansowe

5274882,00

33939951,17

10364516,10

12 887 625,93

270 000,00

185 146,00

962 054,00

777600,00

499457,02

Limit 2013

442673,00

4 249 745,00

72989,00

1 838547,00

0,00

0,00

273 610,00

71 347,00

30330,00

Limit 2014

2323327,00

0,00

0,00

2 939 780,00

0,00

75 000,00

410000,00

30000,00

0,00

Limit 201 5

0,00

0,00

0,00

4487293,00

110 000,00

105000,00

246390,00

777 653,00

400 000, OC

Limit 201 6

0,00

0,00

7 000000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

540000,00

0,00

Limit 2017

0,00

0,00

5000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2018

0,00

0,00

Limit 2019

0,00

0,00

Limit 2020

0,00

0,00

Limit 2021

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

Limit
zobowi£(zari

2766000,00

4249 745,00

4000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 989,00

9265020,00

0,00

180000,00

930000,00

753 000,00

430330,00
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L.p.

1.3.2.18

1.3.2.19

1.3.2.20

1.3.2.21

1.3.2.22

1.3.2.23

1.3.2.24

1.3.2.25

1.3.2.26

Nazwa i eel

Budowa sieci kablowej niskiego napi$cia
z lokalizacja. zla.cz kabiowych dla
zasllania dziatek mieszkaniowych i
przemystowych - poprawa zaopatrzenia
w energie elektrycznq

Budowa swietlicy - obiektu
wielofunkcyjnego wtn.Gaj Olawski-
poprawa iycia kulturainego

Budowa swietlicy wiejskiej w
Chwalibozycach - rozwoj dziatalnosci
kulturalno-oSwia'towej oraz ochrona d6br
kultury na terenie gminy

Budowa ul. Cichej, WiSniowej i Sportowej
z odwodnieniem i oswietleniem ulicznym
w Marcinkowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczenstwa i komunlkacji
na drogach gminnych

Budowa ul. Jarzebinowej z
odwodnieniem ! oswietleniem ulicznym w
Stanowicach - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa ! komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Lesneji ul. Chabrowejz
odwodnieniem i oswietleniem ulicznym w
Bystrzycy - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Stanowicko-Marcinkowickiej
z odwodnieniem i oswietleniem ulicznym
- kompleksowa poprawa bezpieczenstwa
i komunikacji na drogach gminnych

Budowa ul. Wierzbowej z odwodnieniem
i oswietleniem ulicznym w Stanowicach -
kompleksowa poprawa bezpieczenstwa 1
komunikacji na drogach gminnych

Budowa ulic Klonowa, Brzozowa,
Ogrodowa, Irysowa, Gajowa wraz z
chodnikami i oswietleniem ulicznym oraz
kanalizacjq deszczowq w miejscowosci
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Okres
realizacji

od

2003

2013

2014

2013

2015

2013

2013

2013

2013

do

2016

2016

2018

2016

2017

2019

2017

2018

2014

tqczne naktady
finansowe

1 800 401,43

1 245124,00

1 350 000,00

2 559 800,00

2370000,00

2 961 800,00

2 048 900,00

2453000,00

4 062804,00

Limit 2013

0,00

45124,00

0,00

59800,00

0,00

61 800,00

48900,00

53000,00

2374821,00

Limit 2014

30000,00

300 000,00

50000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 687983,00

Limit 2015

400000,00

400000,00

0,00

200 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 6

70 000,00

500000,00

300 000,00

2 230 000,00

1 200 000,00

0,00

1 000000,00

200 000, OC

o,oc

Limit 2017

0,00

0,00

500 000,00

0,00

1 100000,00

100000,00

1 000000,00

1 200 000,00

0,00



Strona 8

Limit 201 8

0,00

Limit 201 9

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiejzan

500000,00

0,00

500000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

1 000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1245124,00

50 000,00

2 559 800,00

0,00

61 800,00

48900,00

53 000,00

4062804,00
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Lp.

13.2.27

13.2.28

13.2.29

1.3.2.30

1.3.2.31

1.3.2.32

1.3.2.33

1.3.2.34

1.3.2.35

Nazwa i eel

Budowa ulic Mallnowej i Parkowej z
chodnikami i odwodnieniem w
Stanowicach - kompleksowa poprawa
bezpiecze/isfwa ! komunikacji na
drogach gminnych

Kanalizacja sanitarna dla budynkdw
mieszkalnych w Owczarach - tukowice
brzeskie Gmina Otawa - poprawa
warunkow bytowych mieszkancdw oraz
ochrona srodkowiska

Przebudowa pomieszczen swietlicy
wiejskiej w Zakrzowie - poprawa zycia
kulturalnego

Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - Etap I
- Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - w tym
realizacja F.S.W2013 r.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
Bystrzyca -Janikow-poprawa warunkdw
bytowych mieszkancdw oraz ochrona
Srodkowiska

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
m.: Gac, Maszkdw, Psary, Niemil, Osiek,
Chwalibozyce, Jankowice Mate -
poprawa warunkdw bytowych
mieszkancdw oraz ochrona srodkowiska

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Stanowicach i Marcinkowicach - poprawa
warunkdw bytowych mieszkancdw oraz
ochrona Srodkowiska

Rozbudowa sled wodociqgowej
Bystrzyca, Janikdw, Stary Gdrnik, Stary
Otok - zaopatrzenie mieszkancdw gminy
wwod§

Rozbudowa sieci wodociqgowej Gaj
Otawski, Jaczkowice, Godzinowice,
Niwnik, Bolechdw, Jakubowice,
Drzem/ikowice, Siecieborowice -
zaopatrzenie mieszkancdw gminy w
wod$

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Oiawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

20Y2

2010

2013

2013

2012

2013

2011

2012

2012

do

2015

2014

2014

2014

2014

2016

2015

2016

2016

t^czne naktady
finansowe

3958200,00

120 971 JO

344000,00

260375,00

337500,00

2 033 505,00

258 089,00

1 205000,00

382496,11

Limit 2013

0,00

101 133,00

1 000,00

40375,00

22500,00

33505,00

194 129,00

0,00

0,00

Limit 2014

875000,00

0,00

343 000,00

220000,00

280000,00

0,00

0,00

250000,00

0,00

Limit 2015

3005000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000000,00

0,00

245023,00

120 000,00

Limit 201 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

650 000, DC

257 827, OC

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2018

0,00

Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzari

3 880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.,0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 133,00

344 000,00

260375,00

302500,00

33505,00

194 129,00

1 145023,00

377827,00
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Lp.

1.3.2.36

1.3.2.37

1.3.2.38

1.3.2.39

Nazwa i eel

Rozbudowa sieci wodociqgowej
Godzikowice, SRG Godzikowice,
Scinawa, Scinawa Polska - zaopatrzenie
mieszkancow gminy w wod$

Rozbudowa siec! wodociqgowej Olesnica
Mala, Niemil, Osiek, Chwalibozyce,
Jankowice Male, Owczary -zaopatrzenie
mieszkancow gminy w wod$

Rozbudowa sieci wodociqgowej Siedlce,
Zakrzow, Marcinkowice, Stanowice, SRG
Stanowice, Jankowice, Lizawice,
Zabardowice, Sobocisko, MHonow-
zaopatrzenie mieszkancow gminy w
wode

Siec kanalizacji burzowej i budowa
chodnikow w m. Bystrzyca i Janikiw -
poprawa warunkow bytowych
mieszkancdw oraz ochrona srodkowiska

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujqca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

20?2

2012

2012

2012

do

2016

2015

2016

2016

tqczne naktady
finansowe

915812,59

117333,56

1 119 782,35

1 165620,00

Limit 2013

164580,00

0,00

98 154,00

20 000,00

Limit 2014

0,00

0,00

0,00

350000,00

Limit 2015

443464,00

110 736,00

693000,00

366 100,00

Limit 201 6

297619,00

0,00

245499,00

400 000,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 201 8

0,00

Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzari

905 663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 736,00

1 036653,00

1 136 100,00


